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Speiseplan Mensa - KW19 s

BKUDER

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG
04.05.2026 05.05.2026 06.05.2026 07.05.2026 08.05.2026
A Kirbis-Ravioli mit Gemtise-Kase-Taler mit Karotten-Suppe Pizza-Suppe Hausgemachte
i Tomaten-Sauce Krauter-Quark und (Tomate, Mais, Paprika) Falafel-Ballchen mit
o Kartoffel-Wedges GrielSbrei mit mit Brokkoli-Creme-Sauce und
lll- § Blumenkohl-Gemise Beeren-Kompott Vollkorn-Brotchen Reis
Do Vo) Gurken-Salat
> > Zucchini-Salat Ofen-Gemiise
Qo (Kartoffel, Karotte, Paprika)
Schupfnudeln mit Currywurst mit Linsen-Dhal Puten-Geschnetzeltes in Kartoffel-Gratin
Sauerkraut / Apfelmus Kartoffel-Wedges - mit Reis Rahm-Sauce mit : ‘

= g Spétzle Ofen-Gemtse
. = Blattsalat mit Gurken-Salat Brokkoli-Gemiise (Kartoffel, Karotte, Paprika)
fE_’ % Krauter-Vinaigrette & Qo Karotten-Gemiise
= &

Linsen-Nudeln mit Erbsen-Knusper-Taler mit Linsen-Dhal Pizza-Suppe Hausgemachte
(S Tomaten-Sauce Karotten-Krauter-Sauce und mit Reis (Tomate, Mais, Paprika) Falafel-Ballchen mit
0 % Kartoffel-Wedges mit Polenta-Schnitte Kiirbis-Sauce und Reis
% § Blumenkohl-Gemiise Brokkoli-Gemise
8 z 0o Gurken-Salat Q0 Zucchini-Salat Ofen-Gemtse
e Q0 @) (Kartoffel, Karotte, Paprika)
e o

Hinweis: An Tagen, an denen Salat angeboten wird, stehen Schulen mit Salat-Buffet zwei : )
zusdatzliche Salate zur Auswahl. () = Vegan

@> = mit Huhn, Pute
@, = mit Rind :

R . BE—AKO- kita@tressbrueder.de
=0 = Mit Fisch Bl (73530408213

RUCKFRAGEN
Kita- & Schulverpflegung

Anderungen vorbehalten.
Wir verwenden Zutaten aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft auszenommen zertifizierter witdfisch)
Informationen iiber die enthaltenen Allergene finden Sie auf der Riickseite!




MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG
04.05.2026 '05.05.2026 06.05.2026 07.05.2026 08.05.2026
g Ravioli AA Z Taler AESE, |, Z Suppe Zowils Suppe AA Z Falafel Z
= Sauce Z Quark F.Z GrielBbrei AE, F, Z Brotchen Rz Sauce R
=440 Gemiise Z Kartoffel Z Kompott Z Gemiise F.z Reis Z
'".' s Salat K, Z Salat 7 Gemiise Z
g}
= >
Schupfnudel AA | Z Currywurst Z Dhal Z Geschnetzelt FrZ Gratin B 2
- g Sauerkraut Z Kartoffel Z Reis Z es AALLZ Gemiise Z
hl- = i Apfelmus Z Salat K, Z Gemiise z Spatzle Z
8 i Salat K,Z Gemiise
E 5
¥ 0" '
o= Nudeln z Taler z Dhal z Suppe Z Falafel 7
8 EJ Sauce Z Sauce Z Reis Z Polenta Z Sauce Z
'E = Gemiise Z Kartoffel Z Gemiise Z Salat Z Reis Z
LB Salat K, Z Gemiise 7
= &
0 S
w £

Allergene: AA - Gluten-Weizen, AD - Gluten-Hafer, AE - Gluten-Dinkel (Weizen), AG - Gluten-Gerste, B - Fisch, C - Krebstiere, E - Sellerie,
F - Milch und Laktose, G - Sesamsamen, HA - Schalenfrichte-Mandeln, HB - Schalenfriichte-Haselnlsse, HC - Schalenfrichte-Walnisse,

HD - Schalenfriichte-Cashewkerne, HG - Schalenfriichte-Pistazien, | - Eier, )] - Lupinen, K- Senf,L - Soja, N - Erdniisse.
Z = Spuren von Eiern, Erdniissen, Fisch, Gluten, Krebstieren, Lupinen, Milch, Walniissen, Haselniissen, Mandeln, Pistazien, Cashewkernen, Senf, Sellerie,

Sesam, Soja konnen enthalten sein.




